Modéle MS-400TX

Hauteur maximale godet
Hauteur a 'axe de rotation
Hauteur de la machine
Longueur max avec godet
Longueur max sans godet
Empattement

Largeur maximale

Garde au sol

Capacité de charge

Poids a vide

Moteur / Carburant / Puissance / Norme
Nombre de cylindres / Cylindrée
Refroidissement

Vitesse d’avancement

Type d’entrainement

Type de commandes

Pression hydraulique au travail
Débit hydraulique au travail
Pression hydraulique auxiliaire
Débit hydraulique auxiliaire
Pression hydraulique avancement
Débit hydraulique avancement
Accessoire monté d’origine
Garantie machine

Garantie Moteur (mois)

42/ 7/ ==V A

A S R EE BN SEN SE A By TEMVER

Démarrage électrique
Filtre a air Donaldson™ cyclonique
Refroidisseur d’huile
Triple pompe hydraulique Bondioli™

Pompe hydraulique auxiliaire 45 Itr/min

Flexibles hydrauliques Parker™

Moteur Diesel Kubota™ 24,8 cv — Stage V

Peinture époxy haute performance

Roulements a billes NSK™

Commandes hydrauliques HC™ monolevier joystick
Réservoir d’huile hydraulique 35 L

Coupleurs hydrauliques DNP™

Moteurs hydrauliques Danfoss™

Frein de parking

Position flottante

Double ligne hydraulique auxiliaire

2995 mm

2000 mm

1496 mm

2694 mm

2067 mm

1080 mm

1070 mm

94 mm

480 Kg

1330 Kg

Kubota / Diesel / 24,8 Cv / Stage V

3/1496 cc

Liquide

6,8 Km/h

Chenilles avec 4 moteurs hydrauliques Danfoss™
Monolevier Joystick

180 bar

36 L/min

180 bar

45 L/min
250 L/min
62,4 L/min

Godet standard multifonction 108 cm
1 an piéces et main d'oeuvre

24

MS-S00TXZ



