





- Démarrage électrique
- Filtre à air Donaldson™ cyclonique
- Refroidisseur d'huile
- Triple pompe hydraulique Bondioli™
- Pompe hydraulique auxiliaire 45 ltr/min
- Flexibles hydrauliques Parker™
- Moteur Diesel Kubota™ 24,8 cv Stage V
- Peinture époxy haute performance
- Roulements à billes NSK™
- Commandes hydrauliques HC[™] monolevier joystick
- Réservoir d'huile hydraulique 35 L
- Coupleurs hydrauliques DNP™
- Moteurs hydrauliques Danfoss™
- Frein de parking
- Position flottante
- Double ligne hydraulique auxiliaire

Modèle	MS-400TX
Hauteur maximale godet	2995 mm
Hauteur à l'axe de rotation	2000 mm
Hauteur de la machine	1496 mm
Longueur max avec godet	2694 mm
Longueur max sans godet	2067 mm
Empattement	1080 mm
Largeur maximale	1070 mm
Garde au sol	94 mm
Capacité de charge	480 Kg
Poids à vide	1330 Kg
Moteur / Carburant / Puissance / Norme	Kubota / Diesel / 24,8 Cv / Stage V
Nombre de cylindres / Cylindrée	3 / 1496 cc
Refroidissement	Liquide
Vitesse d'avancement	6,8 Km/h
Type d'entrainement	Chenilles avec 4 moteurs hydrauliques Danfoss™
Type de commandes	Monolevier Joystick
Pression hydraulique au travail	180 bar
Débit hydraulique au travail	36 L/min
Pression hydraulique auxiliaire	180 bar
Débit hydraulique auxiliaire	45 L/min
Pression hydraulique avancement	250 L/min
Débit hydraulique avancement	62,4 L/min
Accessoire monté d'origine	Godet standard multifonction 108 cm
Garantie machine	1 an pièces et main d'oeuvre
Garantie Moteur (mois)	24